Брянская область
Мглинский район
Симонтовский сельское поселение
Симонтовский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от   21.10. 2019 года  № 1/29
О регулировании отдельных вопросов осуществления органами местного самоуправления преобразуемых муниципальных образований своих полномочий
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об   общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской  Федерации»,   Законом Брянской области от 08 мая 2019 г. № 36-З «О    преобразовании    муниципальных    образований, входящих в состав Мглинского муниципального района Брянской области, и внесения изменений в отдельные  законодательные акты Брянской области»,   а   также порядка    избрания,    полномочий    и    срока    полномочий    первых    глав    вновь образованных    муниципальных    образований   Мглинского района Брянской области,          а          также          на          основании          решения Симонтовского сельского Совета народных депутатов от «21» «октября» 2019 года №1/28 «О назначении на должность главы Симонтовской сельской администрации»,  Симонтовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
        1. Возложить на Главу  Симонтовской сельской администрации Веремьева Сергея Ивановича  на период реорганизационных мероприятий:
1) полномочия по осуществлению руководства деятельностью следующими Администрациями:
         Симонтовской сельской администрации
         Беловодской сельской админинистрации
         Высокской сельской администрации
         Соколовской сельской администрации
            2)	полномочия по исполнению бюджетов следующих преобразованных муниципальных образований:
Симонтовское  сельское поселение
Беловодское сельское поселение
Высокское сельское поселение
Соколовское сельское поселение
3)	полномочия по осуществлению отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету муниципальных образований, указанных в пункте 1 настоящего решения.

              2.	 Наделить Главу Симонтовской сельской администрации Веремьева Сергея Ивановича  на время  переходного  периода   правом первой подписи документов по исполнению бюджетов:
Симонтовское сельское поселение
Беловодское сельское поселение
Высокское сельское поселение
Соколовское сельское поселение
с проведением операций на лицевых счетах, открытых соответственно:
         Симонтовской сельской администрацией
         Беловодской сельской админинистрацией
         Высокской сельской администрацией
         Соколовской сельской администрацией
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее    решение    подлежит   опубликованию в официальном  издании «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Мглинского района в сети Интернет.

          Глава   поселения                                 	        Л.В.Малашенко